EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 38/2017

CONVITE Nº 13/2017

PROCESSO Nº 39/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: PAIDEIA CAPACITAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,
REALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DE RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO DO
MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
VALOR TOTAL: R$ 6.800,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 dias
DATA DA ASSINATURA: 07/12/2017